

# **Tvelle Holding Aps**

**c/o Morten Elleskov, Bogårdsvej 401, 3050 Humlebæk**

**CVR-nr. 34 71 48 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

Morten Elleskov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tvelle Holding Aps c/o Morten Elleskov Bogårdsvej 401 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 34 71 48 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Elleskov
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Tvecon ApS, Humlebæk
<b>Kapitalinteresser</b>	Lundegade 4 ApS, Helsingør Stadion Lounge ApS, Helsingør HeCon A/S, Helsingør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.560</b>	<b>-6.310</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-30.654	-19.169
Andre finansielle indtægter	0	67.178
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.020	-14.761
<b>Resultat før skat</b>	<b>-124.234</b>	<b>26.938</b>
Skat af årets resultat	20.592	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-103.642</b>	<b>26.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	26.938
Disponeret fra overført resultat	-103.642	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-103.642</b>	<b>26.938</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
3 Kapitalinteresser	79.297	109.951
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.119.297</u>	<u>1.109.951</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.119.297</u></b>	<b><u>1.109.951</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	739.661	1.339.661
Tilgodehavende selskabsskat	20.592	0
Tilgodehavender i alt	<u>760.253</u>	<u>1.339.661</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.713</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>760.253</u></b>	<b><u>1.343.374</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.879.550</u></b>	<b><u>2.453.325</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-76.573	27.069
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.427</u></b>	<b><u>107.069</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	134.232	130.322
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.232</u>	<u>130.322</u>
Gæld til pengeinstitutter	15	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	1.731.876	2.205.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.741.891</u>	<u>2.215.934</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.876.123</u></b>	<b><u>2.346.256</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.879.550</u></b>	<b><u>2.453.325</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	131	80.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.938	26.938
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	27.069	107.069
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.642	-103.642
	<b>80.000</b>	<b>-76.573</b>	<b>3.427</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	86.020	14.761
	<b>86.020</b>	<b>14.761</b>

<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Tvecon ApS, Humlebæk	100 %	144.865	104.865
		<b>144.865</b>	<b>104.865</b>

<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2022		172.857	192.857
Afgang i årets løb		0	-20.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>172.857</b>	<b>172.857</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022		-62.906	-43.737
Årets nedskrivninger		-30.654	-19.169
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>		<b>-93.560</b>	<b>-62.906</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>79.297</b>	<b>109.951</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Lundegade 4 ApS, Helsingør	23,5 %	-552.676	-484.282
Stadion Lounge ApS, Helsingør	23,5 %	-922.382	-420.281
HeCon A/S, Helsingør	23,5 %	337.433	-130.444
		<b>-1.137.625</b>	<b>-1.035.007</b>

**Noter**

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 13 t.kr.